
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE

     
 Numero di Proposta:  537 del 18/05/2022    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 483      DEL 20/05/2022

OGGETTO: RETTIFICA ERRORE MATERIALE NELLA DELIBERAZIONE N. 456 DEL
16/06/2022 AVENTE AD OGGETTO: ``RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA
CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA DELL`ASL TO4: RINNOVO``. 



OGGETTO: RETTIFICA ERRORE MATERIALE NELLA DELIBERAZIONE N. 456 DEL 16/06/2022 AVENTE
AD OGGETTO: ``RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA
DELL`ASL TO4: RINNOVO``. 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

- Premesso che in data 16 maggio 2022 è stata approvata la deliberazione n. 456 avente ad 
oggetto  “Responsabile  della  prevenzione  della  corruzione  e  della  trasparenza  dell’ASL 
TO4: Rinnovo”;

- Rilevato che nella premessa della sopra citata ai punti 8 e 10, per mero errore materiale, è 
stato indicato il PNA 2016 anziché il PNA 2019;

- Ravvisata  pertanto  la  necessità  di  procedere  alla  correzione  dell’errore  materiale  sopra 
citato;

- Considerato  che  la  formulazione  della  proposta  di  un  atto  deliberativo  impegna  la 
responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 
deliberazione nonché della legittimità della stessa;

- Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore  Sanitario,  per 
quanto di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D. Lgs 502/92 e s.m.i..

DELIBERA 

1. Di rettificare i punti 8 e 10 della premessa della deliberazione n. 456 del 16 maggio 2022 
avente  ad  oggetto  “Responsabile  della  prevenzione  della  corruzione  e  della  trasparenza 
dell’ASL TO4: Rinnovo”, in quanto, per mero errore materiale,  è stato indicato il  PNA 
2016 anziché il PNA 2019;

2. Di dare atto che le informazioni relative al presente provvedimento saranno pubblicate sul 
sito internet aziendale, nell’ambito dei dati della sezione “Amministrazione trasparenza”;

3. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28 - c. 
2) L.R. 10/1995, stante l’esigenza di dare continuità alle attività e agli adempimenti previsti 
dalla normativa in materia di anticorruzione e trasparenza;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 20/05/2022

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  20/05/2022

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 483       DEL 20/05/2022

RETTIFICA ERRORE MATERIALE NELLA DELIBERAZIONE N. 456 DEL 16/06/2022
AVENTE AD OGGETTO: ``RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA
CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA DELL`ASL TO4: RINNOVO``. 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
CHIOZZA GLORIA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2022-05-20T11:21:07+0200
	Carmela Ortolano




